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پی اس جی قرارداد کاپیتانش را 
تمدید نمی  کند

تیاگو سیلوا بعد از درخشش در میلان بود که 
مورد توجه چند باشــگاه بــزرگ اروپایی قرار 
گرفــت. این بازیکن برزیلی بــه همراه زلاتان 
ایبراهیموویــچ راهی پاری ســن ژرمن شــد و 
چند سالی است که در این تیم بازی می کند. 
ســیلوا تا ماه ژوئن 2020 با پاری ســن ژرمن 
قرارداد دارد و طبق اعلام روزنامه اکیپ این 
مدافع 35 ساله دوســت دارد که قراردادش 
را بــا تیم پاریســی تمدیــد کند. بــا این حال 
اکیپ در این گزارش اعلام کرد که بالا رفتن 
ســن و ســال ســیلوا از یک طرف و همچنین 
حقوق بالایــی که او دریافت می کند از طرف 
دیگر باعث شــده تا باشــگاه پاری ســن ژرمن 
علاقه ای به تمدید قرارداد او نداشــته باشد و 
به همین خاطر باید منتظر جدایی او باشیم. 
مدیر برنامه های سیلوا در واکنش به احتمال 
جدایــی او گفــت کــه مذاکــرات بــا باشــگاه 

پاری سن ژرمن در این زمینه ادامه دارد.

پپ به لیورپول فکر نمی  کند
در چارچــوب لیــگ برتر انگلســتان، برنلی 
میزبان منچسترســیتی بود که این دیدار با 
پیروزی 4-یک منچسترسیتی برابر برنلی 
خاتمه یافــت. گواردیولا در خصوص فاصله 
تیمش با یک بازی بیشتر نسبت به لیورپول 
گفت: »بــا توجه به فاصله ای کــه با لیورپول 
داریــم، فکــر کــردن بــه قهرمانــی احمقانه 
است، شانســی نداریم. در حال حاضر ما به 
خودمان و بازی بعدی فکر می کنیم. این که 
چــه تعداد پیروزی باید کســب کنیــم تا این 

فاصله را کاهش دهیم، احمقانه است.«

اسکوربورد

برنامه

اخبار

چــرا تــوپ طــلا حــق مســی بــود؟ واقعا 
مســی می توانســت بــه توپ طلا برســد؟ 
چــرا فن دایک و رونالدو این جایــزه را به خانه نبردند؟ 
توپ طلا باید به مســی می رسید؟ با گذشت ساعت ها 
از انتخاب لیونل مســی به عنوان برترین بازیکن ســال 
2019 از دیــد مجله فرانس فوتبــال، در حالی که او با 
رونالــدو، فن دایک و بازیکنان بزرگــی رقابت می کرد، 
ســوالاتی درباره شایســتگی کاپیتــان بارســلونا برای 
رســیدن به این عنوان مطرح می شــود. چنــد روز قبل 
مســی بالاتر از رونالدو و فن دایک برای ششمین بار به 
توپ طلا رســید. تبدیل شــدن به یک افســانه در طول 
زندگــی یــک دســتاورد خــاص اســت. انجام ایــن کار 
در حالــی که هنوز بازی کــردن برای شــما یک مقدار 
سخت تر اســت می تواند متفاوت تر باشد. آیا می توانید 
اثبات کنید که هنوز بهتریــن بازیکن حال حاضر روی 

کره زمین هستید؟ بله، اگر لیونل مسی باشید!
 آمار

کمی بــه آمار نگاه کنیم. در ســال 2019 مســی برای 
باشــگاه و تیم ملــی خود 46 گل بــه ثمر رســاند. البته 
این یک ســال برای او مانند چند فصل گذشــته اســت. 
این یک دلیل خوب اســت. او در دهه اخیر هر ســال به 
آمار 45 گل زده رسیده است. اگر مسی کاری را انجام 
بدهد که ما مشــتاق آن باشــیم آن زمان جــار و جنجال 
به پا می شــود. اما مســی این کار را انجام داده است. او 
ایــن بار هم ایــن کار را انجام داد و همچنــان به این کار 
ادامه می دهد. بازی روز یک شنبه بار دیگر توانایی های 
مســی را نشــان داد. یک ضربه حساب شــده که فقط از 
او برمی آیــد. اوبلاک و اتلتیکو مادریــد را مغلوب کرد تا 
دیگو ســیمئونه به عنوان ســرمربی رقیب چــاره ای جز 
تشویق استعداد او نداشته باشد. مصدومیت در ابتدای 
فصل تاثیر خودش را گذاشــت اما این بیشتر مانند یک 
سیستم امتیازدهی عمل کرده است تا یک مانع واقعی. 
مسی قبل از ماه اکتبر فقط 90 دقیقه در لالیگا فوتبال 
بازی کرده بود، او در ماه اکتبر 5 بازی داشت و با 5 گل 
و 4 پاس گل بسیار خوب به رقابت ها برگشت. پس آن ها 

به چیز بیشتری نیاز داشــتند. او در حال حاضر دومین 
گلــزن برتــر در ایــن رقابت هاســت و به تنهایــی مدعی 
کسب عنوان بهترین پاسور است. او در دریبل زدن رده 
دوم را دارد و بهترین در سانتر است. از او انتظار می رود 
در هفته هــای آینــده در صدر تمــام این لیســت ها قرار 
بگیــرد. در رقابت های اروپایــی، او بهترین گلزن فصل 
گذشــته لیگ قهرمانان اروپا بود؛ چیــزی که تاکنون 5 
بار به آن رســیده است. این فصل تاکنون فقط 2 گل به 
ثمر رسانده اما 3 پاس گل و 39 دریبل کامل نیز وجود 
دارد. این در حالی اســت که هیچ کس دیگری بیش از 
20 دریبل را تجربه نکرده است. این آمار تکرار می شود 
زیرا رمانتیسم با مسی اجتناب ناپذیر است. او به راحتی 
زوایــا یــا موقعیت هایی که فکر نمی کنید را پشــت ســر 
می گــذارد کــه ماننــد تماشــای یــک هنرمنــد در محل 
کار اســت. اما این چیزی بیشــتر از هنر اســت. این علم 
اســت. به عنوان مثال موسیقی ممکن است یک سلیقه 
شــخصی باشــد اما نبوغ این هنرمند خــاص موضوعی 
نیست که جای بحث داشــته باشد. حقایق برای دیدن 
همه وجود دارد. توجه کنید؛ گل های به ثمر رســیده از 
روی ضربات آزاد در 9 فصل گذشته توسط مسی بیشتر 

از هر باشگاه دیگری است چه برسد به بازیکن دیگری. 
از ابتدای فصل گذشــته او نسبت به هر بازیکن دیگری 
در اروپــا بیشــترین ارســال تــوپ را داشــته، 2 برابر هر 
بازیکن دیگری در اســپانیا. این عناصر دوقلو به عظمت 
او اضافــه می کند؛ گلزن عالی و پاســور عالی. ســرجیو 
آگرو و دیوید سیلوا را ترکیب کرده و دو برابر کنید. حتی 
اگر او به هیــچ وجه گل هم نزند، باز هم یک مهره عالی 
اســت. در مــاه آوریل دهمیــن قهرمانی باشــگاهی او با 
بارسلونا ثبت و تایید شد، با این حال آن فصل با ضربات 
حیرت انگیز لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا و شکســت 
حیــرت آور بــه والنســیا در فینــال کوپا دل ری بــه پایان 
رســید. با این اوصاف هیچ کس نبایــد به دلیل دیگری 
نیاز داشته باشــد، به ویژه برای کســانی که در خارج از 
اســپانیا قرار دارند. هنگامی که مســی بــرای یک بازی 
به شــهر دیگری می رود با این فکر غم انگیز رنگ آمیزی 
می شــود که ممکن اســت آخریــن فرصت بــرای دیدن 
اســتعداد این بازیکن بزرگ باشــد. این اطمینان وجود 
دارد که بعد از مسی بازیکنان بزرگی در دنیای بی پایان 
فوتبال ظاهر می شوند پس اطمینان داشته باشیم که به 
خوبی از مسی به فرزندانمان بگوییم؛ حتی نوه هایمان.

بیایید لذت ببریمآیا لئو واقعا مستحق توپ طلا بود؟

زین الدیــن زیــدان، ســرمربی رئال مادرید می خواهــد به هر 
قیمتی که شده پل پوگبا را از منچستریونایتد به خدمت بگیرد 
زیرا او را مهره گمشده تیمش می داند. زیدان همچنین حس 
می کند که باشــگاه به او مدیون اســت و جــذب پوگبا از زمان 
بازگشت دوباره اش تنها خواسته او از سران رئال مادرید بوده 
است. تماس ها میان منچستریونایتد و زیدان طی این فصل بر 
سر پوگبا قطع نشده و این سرمربی فرانسوی رابطه و علاقه اش 
نسبت به این هموطنش را انکار نکرده است. از طرفی باشگاه 

منچســتریونایتد در خصــوص واقعــی بــودن مصدومیت پل 
پوگبا کمی تردید دارد زیرا طی فصل، این ســتاره فرانســوی 
معمــولا در دبــی و میامی مشــغول ریکاوری بــوده و چند ماه 
پیش ملاقات پوگبا و زیدان در دبی انجام شــد که این مسئله 
شایعات زیادی را برانگیخت. در منچستریونایتد، این آگاهی 
وجــود دارد که پل پوگبا مایل اســت با زیــدان در رئال مادرید 
کار کند. قرارداد این هافبک 26 ســاله در تابســتان 2021 
با شــیاطین ســرخ خاتمه می یابــد و او هنوز حاضــر به تمدید 

قراردادش نشده اما مشکل اینجاست که باشگاه رئال مادرید 
هنوز برای خرید پوگبا متقاعد نشده است. به خصوص درباره 
جا افتادن او در ترکیب و البته کم شدن تاثیر فدریکو والورده 
و مارتین اودگارد در آینده. بی میلی مدیران ارشد رئال مادرید 
نســبت به جذب پوگبا به این معناست که جذب او ماموریتی 
تقریبا غیرممکن برای زیدان اســت. رئال مادرید گزینه هایی 
چون دونی فن ده بیک و کریســتین اریکسن را زیر نظر دارد و 

اریکسن می تواند گزینه ای کم هزینه تر نسبت به پوگبا باشد.

زیدانهنوزهمپوگبارامیخواهد

سونگ هیون مین که به عنوان بهترین لژیونر قاره آسیا برگزیده 
شــد، برای سومین بار این جایزه را به دست آورد تا از این نظر در 
قاره آسیا رکورددار شــود؛ آن هم از سال 2012 که این جایزه به 

لژیونرهای سرشناس قاره اعطا می شود.

به مناسبت دربی روز گذشته مرسی ساید، جنگ میان 2 همشهری 
که باید گفت جنگ میان 2 همسایه اســت؛ آن هم با فاصله 983 
متری میان استادیوم های 2 تیم،  گودیسون پارک و آنفیلد. جالب 
اســت بدانید که لیورپول پیش از تاسیس آنفیلد  بازی هایش را در 

ورزشگاه اورتون انجام می داد.

ســیر قیمت جیجی بوفون کهنــه کار در بازار نقل وانتقــالات طی 15 
سال اخیر. درست است که او زمانی به عنوان گران قیمت ترین گلر دنیا 
شناخته می شد اما خب بالا رفتن سن حتی به بهترین  ستاره ها هم رحم 

نمی  کند و حالا بوفون قیمت بسیار پایینی دارد.


